

RECEBEMOS DE BIOMED DIST. HOSP. E LAB. NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissão: 22/06/2020 P.(001623) Lote() VALOR TOTAL 24.110,65 DESTINATÁRIO: (00025) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS - RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA - CENTRO, Cajazeiras-PB

NF-e
N.º 0.000.004.612
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

biomed CENTRO COMERCIAL BIOMED DIST. HOSP. E LAB. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO AV PEDRO MORENO GONDIM, 320 REMÉDIOS CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000 Tel:(83) 3531-2145 biomedcz@yahoo.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 0.000.004.612 SÉRIE 1 Página 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2520 0607 9360 9000 0176 5500 1000 0046 1210 0001 6235 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida 5.102	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325200013820640 2020-06-22T12:00:08-
INSCRIÇÃO ESTADUAL 16.148.270-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.936.090/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS 00025 CNPJ / CPF 11.902.878/0001-39 DATA DA EMISSÃO 22/06/2020	ENDEREÇO RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA CENTRO 58900-000 DATA DA SAÍDA 22/06/2020	MUNICÍPIO Cajazeiras UF PB FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DA SAÍDA
--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		24.110,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	DUTRAS DESP. ACESSORIAS		VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA		24.110,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL BIOMED DIST. HOSP. E LAB. N. SENHORA DA CONCEICAO		FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - DESTINATÁRIO 0	PLACA DO VEIC XXX-0000	UF PB	CNPJ / CPF 07.936.090/0001-76
ENDEREÇO AV: PEDRO MORENO GONDIM 320		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16.148.270-8		
QUANTIDADE 110	ESPECIE Caixas	MARCA	NUMERO 001623	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
000994	SACO P/LIXO HOSPITALAR BRANCO 100L - RAVA	39232190	0000		PC	70	27,40	1.918,00	0,00	0,00	0,00	0%	
001865	PAPEL LENCOL 70X50 LEFLEX-NATURA - FLEXPELL	48185000	0000		RL	130	6,82	886,60	0,00	0,00	0,00	0%	
005040	PAPEL LENCOL 50X50M - PRO MEDICO	48030090	0000		UND	130	5,70	741,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004960	GAZEM EM ROLO - TIPO QUEIJO 9 FIOS	58030010	0000		UND	200	15,75	3.150,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003253	SERINGA DESC. 3ML C/AGUL. 25X6	90183119	0000		UND	4100	0,20	820,00	0,00	0,00	0,00	0%	
000658	SERINGA DESC.C/AGUL. 01 ML 13X4,5MM - SALDANHA SR	90183111	0600		UND	4000	0,22	880,00	0,00	0,00	0,00	0%	
004696	LUVA VINIL COM PÓ M(100UNID/CART) CX20C	39262000	0000		CX	43	13,35	574,05	0,00	0,00	0,00	0%	
003998	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM: G - MEDIX	40151900	0000		UND	612	18,00	11.016,00	0,00	0,00	0,00	0%	
003812	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM: M - MEDIX	40151900	0000		CX	220	18,75	4.125,00	0,00	0,00	0,00	0%	

DADOS DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: BIOMED DIST. HOSP. LAB. N.SRA.DA CONCEIÇÃO LTDA. BANCO DO BRASIL, AG.: 0099-X, C/CORRENTE:15626-4.REF AO PREGÃO:60003/2019.	RESERVADO AO FISCO ATESTADO QUE OS PRODUTOS ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL Nº 0.000.004.612 FORAM RECEBIDOS EM 22/06/2020 Kesthon Gomes da Silva
--	---